قادیان ۲ ہجرت (دسی) حضرت صاحبزادہ مرزا وسیم احمد صاحب ناظر اعلیٰ و امیر نقاشی مع اہل و عیال و جملہ درویشان کرام بفضلہ تعالیٰ خیریت سے ہیں۔ الحمد للہ۔

شمارہ ۱۸

شرح چترہ

سالانہ ۱۵ روپے
ششماہی ۸ روپے
مالک غیر ۳۰ روپے
فی پرچہ ۳۰ پیسے

جلد ۲۶
ایڈیٹر
محمد حفیظ بقا پوری
نائبین
جاوید اقبال اختر
محمد الغام غوری

The Weekly BADR Qadian PIN.143516.

۱۶ جمادی الاول ۱۳۹۷ھ ۵ ہجرت ۱۳۵۶ء ش ۵ مئی ۱۹۷۷ء

# خُدا تعالیٰ اس جماعہ کو ایک نمونہ کی قوم بنانا چاہتا ہے

## اس کا نمونہ ایسا ہونا چاہیے کہ لوگوں کو خدا یاد آجائے اور وہ دین کو دنیا پر مقدم کر لیں!

ارشاد اہل علیہ حضرت یحییٰ موعود علیہ الصلوٰۃ والسلام